UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

         Số:       /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ đầu mối thông tin khoa học và công nghệ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Nghị định số 11/2014/NĐ-CP ngày 18/02/2014 của Chính phủ về

hoạt động thông tin khoa học và công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 14/2014/TT-BKHCN ngày 11/6/2014 của Bộ trưởng

Bộ khoa học và công nghệ quy định về thu thập, đăng ký, lưu giữ và công bố

thông tin về nhiệm vụ khoa học và công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 15/2018/TT-BKHCN ngày 15 tháng 11 năm 2018 của

Bộ Khoa học và Công nghệ qui định chế độ báo cáo thống kê ngành khoa học

và công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 2298/QĐ-UBND ngày 14/12/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công

nghệ Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-SKHCN  ngày  27/3/2019 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động của Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ tỉnh Quảng

Ngãi;

Theo đề nghị của lãnh đạo Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học

công nghệ Quảng Ngãi,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ chịu

trách nhiệm tổ chức thực hiện các nhiệm vụ sau:

Thu thập, đăng ký, lưu giữ và công bố thông tin về nhiệm vụ KH&CN

theo quy định tại Thông tư số 14/2014/TT-BKHCN ngày 11/6/2014 của Bộ

trưởng Bộ khoa học và công nghệ;

Báo cáo thống kê ngành khoa học và công nghệ theo quy định tại Thông

tư số 15/2018/TT-BKHCN ngày 15 tháng 11 năm 2018 của Bộ Khoa học và

Công nghệ.

Điều 2. Căn cứ nhiệm vụ được giao tại Điều 1 Quyết định này, Giám đốc

Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ chịu trách nhiệm tổ chức

thực hiện nhiệm vụ được giao theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này ban hành kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết

định 160/QĐ-SKHCN ngày 11/12/2014 của Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ Quảng Ngãi.

Điều 4. Chánh văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ

khoa học công nghệ, Trưởng các phòng, các đơn vị thuộc Sở chịu thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Thành

		2021-04-14T12:37:52+0700

		2021-04-14T13:59:19+0700

		2021-04-14T13:59:19+0700